



COMUNE DI PATERNO CALABRO

Provincia di Cosenza

REGIONE



CALABRIA

Lavori di "Realizzazione impianto di depurazione a fanghi attivi in loc. Cimini della potenzialità di 1.000 a.e.. Adeguamento funzionale degli impianti di depurazione di loc. Pugliano (pot. 300 a.e.) e loc. Spadolette (pot. 300 a.e.). Realizzazione rete fognaria di parte del centro urbano e collettamento all'impianto di depurazione di Loc. Cimini" - **I° Stralcio funzionale.**



PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO

Progettazione:



Sede Legale e Sede Operativa

Viale della Repubblica, 154 - Cosenza

Tel. 0984/393037

Email: info@progreenambiente.it

PEC: progreenambiente@pec.progreenambiente.it

Codice: **PD/PE**

Titolo:

50.03.

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - SMALTIMENTI

Scala:

1:1000

Timbri: Direttore Tecnico



Il Responsabile Unico del Procedimento: Geom. Maurizio Piccolo

Data:

Rev.	Data:	Descrizione revisione	Eseguito:	Controllato:	Approvato:
A					
B					
C					

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 / 1 APS.01 03/08/2018	Svuotamento liquami vasche, trasporto a discarica e oneri di smaltimento liquami e fanghi. Superficie altezza pecolatore Vasca imhoff di valle	105,00 40,00			3,500 4,500	367,50 180,00		
	SOMMANO m3					547,50	50,00	27'375,00
2 / 2 PR.R.0220.5 0.b 11/03/2018	Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico: armato demolizione letto percolatore demolizione letti di essiccamento tettoie e pilastri letti					42,00		
	(lung.=5+4)	2,00	5,00	4,000	0,300	12,00		
		2,00	9,00	0,200	0,900	3,24		
		2,00	5,00	3,000	0,300	9,00		
	(lung.=3+5)	2,00	8,00	0,200	0,900	2,88		
	SOMMANO mc					85,12	264,66	22'527,86
3 / 3 PR.E.0150.1 0.a 10/06/2018	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spandimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 2 [mc 85.12]					85,12		
	SOMMANO mc					85,12	7,72	657,13
4 / 4 PR.E.0160.1 0.h 11/03/2018	Conferimento ad impianto autorizzato di recupero di materiale proveniente dai lavori privo di scorie e frammenti diversi. Il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi pe ... ll'avvenuto smaltimento autorizzando la corresponsione degli oneri relativi. Calcestruzzi cementizi armati CER 17.01.01. Vedi voce n° 2 [mc 85.12]				2300,000	195'776,00		
	SOMMANO kg					195'776,00	0,06	11'746,56
5 / 5 APS.02 01/07/2018	Demolizione e rimozione di tubazioni e pozzetti esistenti. Sono compresi il caricamento su mezzi di trasporto, il trasporto in discarica e gli oneri di conferimento in discarica autorizzata.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'500,00	1'500,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							63'806,55
	T O T A L E euro							63'806,55
	Il Tecnico ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							

